
Uchwała Nr XXXV/330/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 lutego 2006r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717; Dz. U. z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; Dz. U. z 2005r. Nr 113, poz. 954 
i Nr 130, poz. 1087) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Polna-3” 
obejmującego obszar określony w pkt 2-4. 

2. Plan obejmuje teren położony w Szczecinku, ograniczony ulicą Karlińską na odcinku od ulicy Kościuszki do 
granic działki ewidencyjnej nr 466 obr. 0007, północnymi granicami działek ewidencyjnych nr : 479, 467, 468, 469, 470 

obr. 0007 do ulicy Polnej, dalej tą ulicą do ulicy Kosińskiego, ulicą Kosińskiego wraz z częścią działki ewidencyjnej 

nr 22/5 obr. 0008, ulicą Kościuszki do przedłużenia zachodniej granicy działki ewidencyjnej nr 497 obr. 0007. 

3. Obszar objęty opracowaniem oraz jego granice przedstawiono na mapie w skali 1:5 000, stanowiącej załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 1 stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


